
WTTV Pokal Saison 2015/16

Qualifikation WDM B-Schüler Gruppe 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: Borussia Düsseldorf ARAG CenterCourt Ernst-Poensgen-Allee 58, 40629 Düsseldorf Tel 0211 / 99179-0 Die letztendlichen
Anschlagszeiten richten sich nach dem Verlauf der vorherigen Begegnungen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

26.05.2016
 

10:00 h
 
12:00 h
 
13:00 h/v
 

 
 
 

TV Dellbrück
Halle: ARAG CenterCourt E...
SV Union Kevelaer-Wetten
Halle: ARAG CenterCourt E...
LTV Lippstadt
Halle: ARAG CenterCourt E...

SV Union Kevelaer-Wetten
 
LTV Lippstadt
 
TV Dellbrück
 

6:0
 

1:6
 

4:6
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